ATENDIMENTO PRÉ-HOSPITALAR MÓVEL 
NO SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE 
URGÊNCIA - SAMU 192 / CIM POLO SUL, 
conforme especificações constantes no edital e seus 
anexos.

VENCEDORES:
WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA
CNPJ: 35.820.448/0019-65
LOTE: 01
Valor global: R$ 1.433.325,00 (Um milhão, 
quatrocentos e trinta e três mil, trezentos e vinte e 
cinco reais).

BERNABE GASES LTDA
CNPJ: 22.290.296/0001-65
LOTE: 02
Valor global: R$ 58.630,11 (Cinquenta e oito mil, 
seiscentos e trinta reais e onze centavos).

VALOR TOTAL: R$ 1.491.955,11 (Um milhão, 
quatrocentos e noventa e um mil, novecentos e 
cinquenta e cinco reais e onze centavos).

Mimoso do Sul/ES, 12 de dezembro de 2025.

Gedson Brandão Paulino
Presidente do CIM Polo Sul

Protocolo 1688840

Ata de Registro de Preço

AVISO DE ADESÃO DE ATA REGISTRO DE 
PREÇOS

Ata de Registro de Preços/CIM NOROESTE Nº.